
Jam Masuk Jam Keluar

1 19/3/2024 7:45 10:15 Kontrak Kuliah dan Pendahuluan

2 26/3/2024 7:45 10:15 Pemikiran Ekonomi Masa Praklasik

3 2/4/2024 7:45 10:15 Teori Klasik Adam Smith

4 23/4/2024 7:45 10:15 Pemikiran Tokoh-Tokoh Klasik Lainnya

5 30/4/2024 7:45 10:15 Sosialisme: Sebelum Marx dan Saat Marx

6 7/5/2024 7:45 10:15 Pembaharuan terhadap Marx

7 14/5/2024 7:45 10:15 Mazhab Neoklasik

8 21/5/2024 7:45 10:15 UTS

9 4/6/2024 7:45 10:15 Aliran Sejarah dan Instutisional

10 11/6/2024 7:45 10:15 Pemikiran-Pemikiran Keynes

11 25/6/2024 7:45 10:15 Neo-Keynes dan Pasca Keynes

12 2/7/2024 7:45 10:15 Aliran Monetaris

13 9/7/2024 7:45 10:15 Aliran Sisi Penawaran

14 16/7/2024 7:45 10:15 Rational Expectation

15 18/7/2024 7:45 10:15 Perbandingan Sistem Ekonomi

16 23/7/2024 7:45 10:15 UAS

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi

Banyak SKS : 3 SKS

Hari : Selasa

Waktu : 07:45 - 10:15
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NIP. 050605

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 1 15 93.75

2 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 1 15 93.75

3 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 16 1 15 93.75

4 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 16 2 14 87.5

5 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 16 100

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 16 100

7 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 1 15 93.75

8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 16 16 100

9 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 16 100

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 2 14 87.5

11 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 1 13 2 93.75

12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 2 14 87.5

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 1 14 1 93.75

14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 16 100
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sejarah Pemikiran Ekonomi Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : EKPWP22205 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 85.00 90.00 91.00 88.30 A ✔  

2 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 88.00 95.00 95.00 92.20 A ✔  

3 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 88.00 90.00 90.00 89.20 A ✔  

4 23100079 PUTRI SYAFRIDA KARTINI 85.00 86.00 88.00 86.20 A ✔  

5 23100080 DIEF TANAMALVIA 88.00 90.00 90.00 89.20 A ✔  

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 88.00 90.00 92.00 89.80 A ✔  

7 23100083 NOVIA DARA TSANY 88.00 86.00 90.00 88.00 A ✔  

8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 85.00 88.00 90.00 87.40 A ✔  

9 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 88.00 89.00 88.00 88.30 A ✔  

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 85.00 85.00 87.00 85.60 A ✔  

11 23130004
MADE BAGUS TEGAR
PRADIGDAYA

88.00 92.00 92.00 90.40 A ✔  

12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 88.00 92.00 92.00 90.40 A ✔  

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 88.00 86.00 85.00 86.50 A ✔  

14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 88.00 90.00 92.00 89.80 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 87.14 89.21 90.14 88.66 4.00

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 8 Agustus 2024 oleh 140106

Tanggal Cetak : Minggu, 11 Agustus 2024, 15:02:10

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E., M.Si
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